ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      09.01.2025                              р.п. Первомайский                                    № 1

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

	В соответствии с Законом Тамбовской области от 10.05.2023 года №305-З «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Первомайского района Тамбовской области», руководствуясь статьями 32, 38, 41 Устава  Первомайского  муниципального  округа Тамбовской области, администрация Первомайского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать   утратившими  силу отдельные нормативные правовые  акты:
1.1.Постановление администрации Иловай-Дмитриевского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 19.06.2020 №51 «Об утверждении Порядка ведения книг учета и учетных дел граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
1.2.Постановление администрации Козьмодемьяновского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 18.06.2020 №41 «Об утверждении Порядка ведения книг учета и учетных дел граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
1.3.Постановление Новоархангельского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 18.06.2020 №53 «Об утверждении Порядка ведения книг учета и учетных дел граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
1.4.Постановление администрации Новокленского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 18.06.2020   №42 «Об утверждении Порядка ведения книг учета и учетных дел граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
1.5.Постановление администрации Новосеславинского сельсовета  Первомайского района Тамбовской области  от 22.06.2020  №65 «Об утверждении Порядка ведения книг учета и учетных дел граждан,
состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
1.6.Постановление администрации Новоспасского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 06.05.2020 №48 «Об утверждении Порядка ведения книг учета и учетных дел граждан,
состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
1.7.Постановление администрации Старокленского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 26.06.2020 №63 «Об утверждении Порядка ведения книг учета и учетных дел граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
1.8.Постановление администрации Старосеславинского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от  18.06.2020  №37 «Об утверждении Порядка ведения книг учета и учетных дел граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
1.9.Постановление администрации Хоботовского сельсовета Первомайского района Тамбовской области от 06.05.2020 №52  «Об утверждении Порядка ведения книг учета и учетных дел граждан,
состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Первомайского муниципального округа -начальника управления по работе с территориями и благоустройству Ю.М.Князькова.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете Первомайского муниципального округа Тамбовской области «Вестник» и разместить в  сетевом издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru).
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава  округа                                                                                             Р.В.Рыжков

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin